CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OFÍCIO.  GP-CMF - No 057/2019.

AO
EXMO. SR. JOILSON ROCHA NUNES
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES.

Fundão/ES, 25 de março de 2019.

CÂMARA !MUNICIPAL DE FUNDÃO

Senhor Prefeito,

p.

CO.'")'

De ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Fundão, tem
o presente a finalidade de comunicar a V. Exa que em Sessão Ordinária realizada no
dia 15 de março do ano em curso, esta Egrégia Casa de Leis, apreciou a seguinte
indicação:

INDICAÇÃO N° 089/2019 - INDICA AO PODER EXECUTIVO QUE JUNDATAMENTE
COM A SECRETARIA RESPONSÁVEL PROVIDENCIE ALTERAÇÃO NA LEI AMPLIANDO O
RECEBIMENTO DO  TICKET  DURANTE LICENÇA MATERNIDADE OU MÉDICA.

De autoria do Excelentíssimo Vereador ELEAZAR FERREIRA LOPES. Conforme
cópia anexa.

i-Viikiibtea.4.1W1: -FGi.iiiiÃO
OT0001.0

Ne22.9.j. r4Fis...,....,,f1t.

L

C/U\,
P ULO VITOR DUARTE BROETTO

Assessor Parlamentar da Presidência  III

Rua São José no 135, Centro — Fundão — Esp. Santo - CEP: 29185-000 -  Tel.:  3267-1339
Tel  Fax: 3267-1428 — www.camarafundao.es.gov.br

Identificador: 32003700330036003A00540052004100 Conferência em /spl/autenticidade.

-

Identificador: 32003700330036003A00540052004100 Conferência em /spl/autenticidade.

	Page 1
	Page 2